

# **MJ Holding ApS**

**Vordingborgvej 59, 4600 Køge**

**CVR-nr. 14 73 68 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

**Mogens Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MJ Holding ApS  
Vordingborgvej 59  
4600 Køge

CVR-nr.: 14 73 68 83  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Mogens Jensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og obligationer, samt alle i forbindelse med nævnte formål stående aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -54.513 mod -60.098 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296.473 mod -474.313 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 66,60 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,3 % af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.513</b>	<b>-60.098</b>
1 Personaleomkostninger	0	22.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.513</b>	<b>-37.598</b>
Andre finansielle indtægter	1.589.346	200.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.715	-637.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.523.118</b>	<b>-474.313</b>
Skat af årets resultat	-226.645	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.296.473</b>	<b>-474.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	106.640	106.640
Overføres til overført resultat	1.189.833	0
Disponeret fra overført resultat	0	-580.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.296.473</b>	<b>-474.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.141
Periodeafgrænsningsposter	1.258	1.187
Tilgodehavender i alt	<u>1.258</u>	<u>40.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.460.674	6.931.419
Værdipapirer i alt	<u>8.460.674</u>	<u>6.931.419</u>
Likvide beholdninger	1.414.738	1.411.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.876.670</u></b>	<b><u>8.382.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.876.670</u></b>	<b><u>8.382.878</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	9.058.951	7.833.607
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.640	106.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.365.591</u></b>	<b><u>8.140.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	26.125
Selskabsskat	211.374	0
Anden gæld	275.705	216.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.079</u>	<u>242.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>511.079</u></b>	<b><u>242.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.876.670</u></b>	<b><u>8.382.878</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-22.500</u>
	<b>0</b>	<b>-22.500</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.715</u>	<u>637.561</u>
	<b>11.715</b>	<b>637.561</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	12.034.909	12.616.408
Tilbagekøb af egne anparter	-4.201.302	-4.236.813
Udbytte af egne anparter	35.511	34.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.189.833</u>	<u>-580.953</u>
	<b>9.058.951</b>	<b>7.833.607</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	106.640	106.640
Udloddet udbytte	-106.640	-106.640
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.640</u>	<u>106.640</u>
	<b>106.640</b>	<b>106.640</b>